
Núm. 30
28 de febrero de 2015

Fascículo 48 - Sec. V. - Pág. 9462

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección V. Anuncios
Subsección primera. Contratación Pública
AYUNTAMIENTO DE SÓLLER

3358 Expediente 8/2015. Anuncio de licitación de un contrato de seguro de responsabilidad civil.

De conformidad con el Acuerdo de la Junta de Gobierno de día veinte de febrero de 2015, mediante el presente anuncio se
efectúa convocatoria del procedimiento abierto, tramitación urgente y diversos criterios de adjudicación para la adjudicación
del contrato de un seguro de responsabilidad civil, conforme a los siguientes datos:

datos generales y datos para la obtención de la información1. Entidad adjudicadora: 

a) Organismo: Ayuntamiento de Sóller
b) Dependencia que tramita el expediente: Bienes y Servicios
c) Obtención de documentación y información

Dependencia: Bienes y Servicios
 Domicilio: Ayuntamiento de Sóller. Plaça Constitució 1. 07100 Sóller

Teléfono: 971.63.84.68
Telefax: 971.63.37.22
Correo electrónico: imorell@a-soller.es
Dirección del perfil del contratante: www.a-soller.es
Fecha límite de obtención de documentación: ocho días contados a partir del día siguiente al de la publicación
del anuncio de licitación en el Boletín Oficial de las Illes Balears

d) Número de expediente: 8/2015

2. Objeto del contrato.

a) Descripción: cobertura de un seguro de responsabilidad civil
b) División por lotes: no

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: urgente
b) Procedimiento: abierto
c) Forma: diversos criterios de adjudicación

4. Presupuesto:

Setenta y cinco mil euros.

 5. Garantía definitiva.

5% del importe de .adjudicación

6. Presentación de ofertas

a) Fecha límite de presentación: hasta el 8avo día contado a partir del día siguiente al de la publicación del anuncio de
licitación en el Boletín Oficial de las Illes Balears.
b) Documentación a presentar: la establecida en el pliego de cláusulas administrativas particulares
c) Lugar de presentación:

Entidad: Ayuntamiento de Sóller. Registro General.
 Domicilio: Plaça Constitució 1

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/3

0/
90

92
12

http://boib.caib.es


Núm. 30
28 de febrero de 2015

Fascículo 48 - Sec. V. - Pág. 9463

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Localidad: 07100 Sóller (Illes Balears)

7. Apertura de ofertas:

a) Entidad: Ayuntamiento de Sóller
b) Fecha límite: quince días contados a partir del día siguiente al de la fecha de finalización del plazo para la
presentación de ofertas.

 A cargo del adjudicatario.8. Gastos de publicidad.

Sóller, 25 de febrero de 2015

El Alcalde Presidente,
Carlos Simarro Vicens

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/3

0/
90

92
12

http://boib.caib.es

		2015-02-27T13:38:09+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1425040689279
	Aprobación del documento




